

## **Irina keikkailee ahkerasti ja yhdeksäs levy on tulossa**

Laulaja Irina (Saari) muistetaan erityisesti viime ajoilta television Elämäni biisi- ohjelmasta. Hän on tehnyt jo kuitenkin pitkän uran ennen suosittua jo viisi kautta TV:ssä nähtyä musiikkiohjelmaa. Irinan Debyyttialbumi julkaistiin vuonna 2004 ja se pysyi pitkään Suomen albumilistalla. Alkuvuodesta 2005 laulajapalkittiin Emma palkinnolla vuoden 2004 pop-tulokkaana ja myös vuoden debyyttialbumista. Irina kertoo Suomen Lomapostin haastattelussa matkustavansa talvella mieluiten pohjoiseen hiihtämään ja kesällä hän nauttii erityisesti pienten merenrantakaupunkien tunnelmasta.

### **Mitä kuuluu?**

– Oikein hyvää. Syksy on pitänyt sisällään konserttisaleja sekä Elämäni Biisin suoria lähetyksiä, mutta myös hyvää perusarkea perheen kanssa sekä levyn tekoa.

### **Mitä keikkarintamalle, millainen talvikausi on keikkojen suhteen?**

– Teemme keikkoja melko lailla läpi talven. Joulusta alkaa pieni loma, joka loppuu helmikuun alussa.

### **Kun katsot uraasi taaksepäin, mitä näet ja mitä odotat tulevaisuudelta?**

– Näen haaveen, joka toteutui. Vahva-albumin julkaisusta tulee keväällä kuluneeksi 20 vuotta. Muistan haaveilleeni siitä, että saisin tehdä musiikkia pitkään ja monipuolisesti, pitkistä urasta siis. Olen onnekas, koska näin on todella käynyt.

Rakastan työtäni edelleen. Työstämme yhdeksättä levyämme ja keikkailemme aktiivisesti. Jos jotain odotuksia tulevalle ajattelen, niin ehkäpä sitä, että voisimme tehdä keikkoja entistä enemmän paikoissa, joissa keikat alkavat aikaisemmin ja joissa omaa musiikkia on mahdollista esittää mahdollisimman laajalla skaalalla. Konserttisalien maagisen ihanissa tunnelmissa leijun siis edelleen.

### **Mistä ammennat energiaa?**

– Saan energiaa ainakin rakkaista ihmisistä, metsästä, liikunnasta, musiikista, leffailloista perheen kanssa ja nukkumisesta.

### **Mitkä asiat saavat sinut onnelliseksi ja toisaalta mitkä taas surulliseksi?**

– Jos läheiset ihmiset ovat onnellisia ja heillä on asiat hyvin on itselläkin kevyt olla. Hyvät keskustelut, lenkit metsässä, höpsötellyt lasten kanssa, onnistuneet keikat, ystävien ja läheisten tapaaminen jne. On niin paljon asioita, jotka tekevät onnelliseksi.

Toki paljon on myös asioita, jotka saavat aikaan surua. Maailman tilanne on mikä on. Monilla lapsilla ja nuorilla on selkeästi paha olla. On kiusaamista, mielenterveysongelmia jne. Kaiken tämän edessä tulee välillä tosi voimaton olo. Tuntuu ettei mitenkään pysty tai osaa tehdä tarpeeksi, vaikka miten koettaisi auttaa.

### **Mikä on lempivuodenaikasi, lempiruoka ja juoma?**

– Kaikissa vuodenaajoissa on puolensa. Kesä on kesä, silloin kaikki on mahdollista. Syksy on parhaimmillaan kaunis ja raikas, talvella saa hiihtää, rakastan hiihtämistä, ja keväällä luonto herää taas eloon.

Lempiruokaakin on vaikeaa ajatella, mutta kyllähän lohikeitto maistuu tilanteessa, kuin tilanteessa. Juomaa ei tarvitse edes miettiä, juon litroittain kuplavettä.

### **Mihin Suomessa matkustaisit mieluiten lomalle?**

– Talvella pohjoiseen hiihtämään. Kesällä lähes minne vain. Nautin suunnattomasti pienempien merenranta kaupunkien tunnelmasta, vanhoista taloista, kapeista vanhoista kaduista, kahviloista ja kirpputoreista.

### **Haluatko mainita joitakin ihmisiä, jotka ovat olleet tärkeitä sinulle urasi varrella ja mistä syystä?**

– Toni Wirtasella on ollut iso rooli etenkin urani alussa. Ystävystyin Tonin kanssa mieheni kautta joku vuosi ennen Vahva-albumia ja päädyimme tekemään musiikkia yhdessä.

Kaikki bändini jäsenet ovat erittäin merkittävässä roolissa siinä mille Irina kuulostaa. Olemme sovittaneet ja miettineet kaikki albumit yhdessä ensimmäistä lukuun ottamatta ja osa bändistäni on myös säveltänyt kappaleita levyilleni. Reipas tuhat keikkaa kimpassa on kasvattanut meistä melkoisen

hienon kokoonpanollisen vastuullisia aikuisia, ystäviä ja muusikoita.

Gabi Hakanen on ollut vastaavana tuottajana ja taustavaikuttajana koko urani ajan. Gabi uskoo pitkiin kaariin ja onkin kannustanut tekemään musiikillisia irtiottoja.

Tärkeässä roolissa on toki ollut myös moni henkilö ennen soolouraa. Olin bändeissä, tein omaa musiikkia, cover keikkoja, opettelin alan lainalaisuuksia ja haaveilin.

### **Millainen kokemus Elämäni biisi on ollut?**

– Ihana! Olen ollut ohjelmassa mukana kaikki viisi kautta. Meistä on tullut ”Elämäni biisi perhe”, mikä tarkoittaa, että luotamme toisiimme, toistemme taitoihin, kannustamme, kokeilemme, keskustelemme, nauramme ja tarjoamme olkapäätä, jos sellaiselle on tarvetta.

On ollut hienoa päästä tutustumaan myös isoon joukkoon ohjelmassa mukana olleita vieraita. Viimeisimpänä viisi presidenttiehdokasta, jotka olivat finaalilähetöksessä.

### **Minkälainen kaupunki Heinola on kotipaikkana ja mikä Heinolassa on parasta?**

– Olen Etelä-Pohjanmaalta Kauhajoelta kotoisin eli pienen paikkakunnan kasvatti. Asuin jokusen vuoden Jyväskylässä ja pääkaupunkiseudulla opiskelemassa ennen Heinolaan muuttoa. Pienessä kaupungissa on maltillinen elämäntahti ja kaikki tarvittava lähellä. Se sopii minulle. Vesistöjen ja luonnon läheisyys on todella viehättävää. Kesällä voi nauttia luonnon ohella vilkkaasta torielämästä ja kesäteatterin ja mökkiläisten mukanaan tuomasta elämästä. Vierumäen urheiluopiston läheisyys on iso plussa. Kesällä golfkentät ovat vieressä ja talvella pääsee 100% varmuudella hiihtämään. Helsinki on riittävän lähellä, siellä on käytävä töiden puolesta tasaisin väliajoin. Jos Heinolasta pääsi liikkumaan junalla esimerkiksi juuri Helsinkiin, olisi Heinola suorastaan luksuskaupunki asua.

**Ari Tulla**